
niitenidad Ovaciónete de éfaíta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Rohvia 5150 4400 Salta
rt f\ /

REPÚBLICA ARGENTINA Salta, '- o C£P ¿U l4

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES. H N°

EXPTE. N° 5111/13; 4020/13; 4038/13
4032/13; 5114/13

VISTO:

Las presentaciones realizadas en los expedientes de referencia por alumnos
de la Carrera de Licenciatura en Psicopedagogía, Trayecto de Articulación, por las
que solicitan prórroga para la presentación de Diseño y Trabajo Final de Tesis; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 1575-13, se fija los plazos de presentación de las
propuestas de Diseños de Tesis, el 30 de noviembre de 2013 y el 30 de julio de 2014.
para la presentación del Trabajo Final de Tesis;

Que la Escuela de Ciencias de la Educación solicita al Consejo Directivo de la
Facultad ampliar el plazo de presentación de las alumnas, Mabel Cristina
CHOCOBAR, Juana lleana BAZAN, Natalia PERALTA y Blanca SARAVIA, hasta el 31
de diciembre de 2014. no así a la alumna María Elizabeth VALDÉZ, por encontrarse
los plazos totalmente vencidos;

Que la comisión de Docencia Investigación y Disciplina en su despacho N° 422-
14 aconseja hacer lugar a la solicitud realizada por la Escuela y ampliando el plazo de
presentación hasta el 31 de diciembre de 2014;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del día 02-09-2014)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- OTORGAR a las alumnas de la Carrera de Licenciatura en
Psicopedagogía, Mabel Cristina CHOCOBAR, LU N° 790.398, Juana lleana BAZAN.
LU N° 791.069, Natalia PERALTA, LU N° 791.095, y Blanca SARAVIA, LU N° 790.426.
prórroga para la presentación del Trabajo Final de Tesis hasta el 31 de diciembre de
2014.

ARTICULO 2°- NO HACER LUGAR al pedido realizado por la alumna María Elizabeth
VALDÉZ, LU N° 791.108, debido a que en este caso, los plazos se encuentran
totalmente vencidos.

•la*
ARTÍCULO 3°.- COMUNICAR a//ÍÍ&" alumna's'Aiteresadas, Directores de Tesis,
Escuela de Ciencias de la Educacyórv, De pártamela Alumnos y Boletín Oficial

jft
Facultad d» Hrtrotitdadea urtó*


